UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UASG 153036

Processo nº 23086.034514/2024-47

Pregão  Eletrônico - 90.006/2025
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de equipamentos laboratoriais e mobiliário para

os diversos Campi da UFVJM.

Valor previsto: R$ 877.623,75 (oitocentos e setenta e sete mil seiscentos e vinte e três reais e
setenta e cinco centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 29/07/2025 às 09 h  (horário de Brasília)

Local: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br

Critério de Julgamento: Menor preço por item
Modo de disputa: Aberto